am van der Hoorn jeugdmarathonco
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 8-10-2023 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Daguitslag Meisjes Pup. A
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 15 Rinske van der Maarl Hoofddorp 7 10,1
2 12 Evi Ruissen Haarlem 7 9
8 13 Philipine Cornelissen Santpoort-Zuid 7 8
4 11 Ella Westerik Driehuis nh 7 7
5 16 Esmee Bijl Rijnsaterwoude 7 6
6 10 Iris Schmutzer Kudelstaart 7 5
7 17 Suzan de Weers Heemskerk 7 4

8-10-2023 18:01:18 7rnd 3km 00:05:47uur (gem. 49,6sec) 29,0km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Baan Meisjes Pup. AJan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij

Tussenklassement

pos nr
15
12
13
11
16
10
17
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Naam

Rinske van der Maarl
Evi Ruissen
Philipine Cornelissen
Ella Westerik

Esmee Bijl

Iris Schmutzer
Suzan de Weers

8-10-2023 18:01:19

1 aft
10,1
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am van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 8-10-2023

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Meisjes Pup. A
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 15 Rinske van der Maarl 7 5:47.087 42.900 42.900 0
2 12 Evi Ruissen 7 5:47.473 43.389 43.389 0
8 13 Philipine Cornelissen 7 5:47.555 43.662 43.662 0
4 11 Ella Westerik 7 5:49.614 45.181 45.181 0
5 16 Esmee Bijl 7 6:01.492 50.542 49.655 0
6 10 Iris Schmutzer 7 6:17.385 56.830 51.623 0
7 17 Suzan de Weers 7 7:09.212 59.830 59.345 0

8-10-2023 18:01:19

7rnd 3km 00:05:47uur (gem. 49,6sec) 29,0km/h

lvanl



